ROTELLA

208096 - Bun Hamburger Gourmet 4 Inch
This 4" hamburger bun has a soft, tight crumb and mild yeasty flavor. A great

flavor compliment to any hamburger.
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& Benefits

Rotella's Italian Bakery is committed to exceptional service and industry-leading fill rates that ensures minimal disruptions keeping your
kitchen running smoothly while delivering a delightful dining experience.
Rotella's breads and rolls are meticulously crafted with rigorous quality control, guaranteeing consistent flavor and quality.

Frozen until ready for use with a shelf life of 365 days.

The mild flavor of this classic style bun and thin, golden crust makes it a perfect option for every type of meat from simple to

spectacular.

Airy yet tight crumb makes for an excellent eating experience while maintaining a sturdy quality that can stand up to juiciest meats and

condiments.

Ingredients

A Allergens

Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Water, Fully Refined Soybean Oil,
Yeast, Granulated Sugar, Wheat Gluten,

Salt, Dough Improver (Malted Wheat Flour,

Enzymes and 2% or Less of Ascorbic Acid),
Calcium Propionate (to retain freshness),

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin,

Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Contains Less Than

Contains:

wheat

May Contain:

sesame

Free From:

@ crustaceans shellfish mollusks

Nutrition Facts

Servings per Container 8
Serving size 1Roll (2.6602)

Amount per serving

Calories 230

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 370mg 16%

Total Carbohydrate 37g 13%

Dietary Fiber 4g 14%
Total Sugars 2g
Includes 2g Added Sugar 4%

Protein 8g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 58mg 4%

Iron3mg 17%

Potassium 70mg 1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

2% of Enzymes

eggs fish milk peanuts soy
@tree nuts

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Case items contain plastic bag packages.
Keep FROZEN at -15 to -5 degrees
Fahrenheit for up to 365 days. Thawed
product should be kept at room
temperature.

Manufacturer

ROTELLA ROTELLA'S ITALIAN BAKERY

Serving Suggestions

Pack Pack Desc.

1 Roll ROOM TEMPERATURE - OPEN 695
AND SERVE, FOR CRUSTY OR HOT -
BAKE IN OVEN AT 400 DEGREES FOR
3-5 MINUTES

208096 10075192006953 48 48/2.4 OZ

Kosher  Child Nutrition

Gross Weight  Net Weight  Country of Origin

7.980z 7.980z USA No

Prep &« Cooking Suggestions

At Room Temperature, open and Shipping Information

serve. For crusty or hot, bake in

preheated oven at 400 Degrees for Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
3-5 minutes. 24.25in | 19.75in | 5.87in | 1.63ft3 | 4x6 | 270DAYS 0°F / 32°F
powered by
Syndigo =

Products Move When Content Flows

VGSS-LLv1 - 07/17/2025 12:03 AM



HHH””"”“ ;%T§BL36 - Bun Hamburger Gourmet 4 Inch

This 4" hamburger bun has a soft, tight crumb and mild yeasty flavor. A great

flavor compliment to any hamburger.

Nutrition Analysis - By Serving

.
SGCFooDSERVICE

Calories

230

Total Fat 6g Sodium 370mg
Protein 8 Trans Fats Og Calcium 58mg
Total Carbohydrates--- 37g Saturated Fat 1g Iron 3mg
Sugars 2g Added Sugars 2g Potassium 70mg
Dietary Fiber 4g Polyunsaturated Fat 3.5g Zinc 0
Lactose Monounsaturated Fat 1g Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- 0 Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C 9.37mg Folate 83mg Riboflavin 0.21mg
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
Q Additional Images
powered by
Syndigo =

VGSS-LLv1 - 07/17/2025 12:03 AM

Products Move When Content Flows™




